
МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

------------ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

-------------------- 

ГОРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  АГРАРНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ 

 

 

П Р И К А З 

г. Владикавказ 
 

от  31 августа 2024г.  № 315/03 

 

 

О зачислении студентов на 1-й курс для 

обучения по программам бакалавриата и 

программам специалитета, на заочную 

форму обучения, на места по договорам об 

оказании платных образовательных 

услуг. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 августа 

2020 г. №1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры", Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения приёмной 

комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1-го сентября 2024г. на первый курс заочной формы обучения по 

образовательным программам высшего образования программам бакалавриата и программам 

специалитета, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный 

отбор, и подавших заявление о согласии на зачисление, на следующие направления 

подготовки: 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника  

1.  Кабулов Ацамаз Эдуардович 150 

2.  Солтомурадов Муслим Бисланович 150 

3.  Гуанов Алан Асланович 145 

4.  Машкин Вячеслав Сергеевич 140 

5.  Тилиев Рашид Абдулнасирович 140 

6.  Пшуков Руслан Тамерланович 140 

 

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 

1.  Налдикоева Эллина Маратовна 150 

2.  Омарбогомаева Джума Исаевна 150 

3.  Матиева Камила Исаевна 150 

4.  Фарниева Илона Валентиновна 140 

5.  Каримов Каримджон Хуршедович 140 

6.  Пилипосьян Диана Гариковна 140 

7.  Цаллагов Давид Асланович 135 

8.  Коцкиев Артур Алексеевич 135 

9.  Кебалова Дарья Андреевна 130 

 



21.03.02 Землеустройство и кадастры 

1.  Кочорова Светлана Тамерлановна 150 

2.  Тхостов Азамат Эльбрусович 150 

3.  Ходова Анна Георгиевна 150 

4.  Геджадзе Георгий Валерьянович 125 

 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

1.  Житин Владислав Владимирович 160 

2.  Шабалин Александр Витальевич 155 

3.  Хамкин Николай Николаевич 155 

4.  Самсонов Роман Евгеньевич 150 

5.  Кудряшов Дмитрий Аркадьевич 150 

6.  Томаев Артур Валерьевич 150 

7.  Хутинаев Сергей Аланович 150 

8.  Спиридонов Максим Сергеевич 143 

9.  Кайтуков Алихан Георгиевич 140 

10.  Кайтуков Ацамаз Георгиевич 140 

11.  Гозоев Мурат Сергеевич 140 

12.  Иванищев Иван Александрович 130 

13.  Кокаев Азамат Игоревич 125 

14.  Хабаров Вадим Юрьевич 125 

15.  Давлятов Бахтиёр Азамович 125 

16.  Толпаров Заур Аланович 120 
 

35.03.04 Агрономия 

1.  Гиголаев Аслан Георгиевич 160 
 

35.03.06 Агроинженерия (Профиль Беспилотные летательные аппараты в 

агропромышленном комплексе) 

1.  Пагаев Герман Хазбиевич 198 

2.  Тургиев Георгий Артурович 179 

3.  Ватаев Сослан Эльбрусович 160 

4.  Сланов Хетаг Асланбекович 150 

5.  Туаев Эдуард Олегович 140 

6.  Габараев Владислав Арманович 140 

7.  Гизоев Алан Николаевич 135 
 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

1.  Туаев Георгий Артурович 165 
 

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 

1.  Багаева Валерия Тамерлановна 199 

2.  Парастаев Владислав Олегович 130 
 

40.03.01 Юриспруденция  

1.  Цуциева Мадина Узбековна 235 

2.  Ахмеджанов Дамир Рустамович 225 

3.  Гетманская Алина Игоревна 215 

4.  Гвритишвили Анна Нодаровна 210 

5.  Гегкиева Залина Тотразовна 205 

6.  Уртаева Маргарита Алановна 205 

7.  Хосроева Лана Константиновна 205 

8.  Туаев Руслан Нугзарович 200 



9.  Гацалов Заурбек Викторович 195 

10.  Кубалова Фатима Махарбековна 190 

11.  Найфонов Эрик Артурович 190 

12.  Бицоева Эллина Тотрадзовна 185 

13.  Бязров Гамат Емельянович 185 

14.  Джангобегова Мария Зазаевна 185 

15.  Джагаев Ацамаз Валериевич 180 

16.  Козаев Алан Хетагович 180 

17.  Майрамова Яна Аркадьевна 180 

18.  Сухарева Маргарита Ивановна 180 

19.  Цховребова Виктория Руслановна 180 

20.  Черчесова Зарина Артуровна 180 

21.  Парастаев Алан Борисович 177 

22.  Санакоев Роберт Сарматович 175 

23.  Березова Светлана Валерьевна 170 

24.  Гагулова Милана Алановна 170 

25.  Джидзалова Камилла Альбертовна 170 

26.  Дзодзиев Эльбрус Хасанович 170 

27.  Рамонов Ахсарбек Олегович 170 

28.  Санакоев Альберт Сарматович 170 

29.  Харебова Карина Таймуразовна 170 

30.  Бадоев Таймураз Асланбекович 165 

31.  Дзуцева Милана Тамерлановна 165 

32.  Мецховришвили Георгий Кахаберович 165 

33.  Рамонов Азамат Владимирович 162 

34.  Ахполов Арсен Русланович 160 

35.  Оказов Давид Станиславович 160 

36.  Парастаев Артур Николаевич 160 

37.  Хачукаева Карина Джабраиловна 160 

38.  Даврушева Севиля Мухтосимовна 155 

39.  Дзеранов Сослан Васильевич 155 

40.  Кумаритов Максим Николаевич 155 

41.  Джиникаев Эдуард Тимурович 150 

42.  Дзабаев Станислав Таймуразович 147 

43.  Дзансолов Саид Гарикович 145 

44.  Цидаев Герман Сосланович 145 

45.  Наврузов Фарман Музаффарович 143 

46.  Битаров Батраз Ростиславович 140 

47.  Габараев Георгий Элгуджаевич 140 

48.  Дзгоев Давид Русланович 140 

49.  Суанов Арсен Батрадзович 140 

50.  Бабочиев Марат Русланович 137 

51.  Кцоев Сослан Казакджериевич 135 

52.  Сельмурзаев Шамхан Алиханович 135 

53.  Черткоев Алан Сергеевич 135 

54.  Гагиев Сармат Звиадиевич 132 

55.  Гаглоева Милана Гелаевна 132 

 

38.05.01 Экономическая безопасность 

1.  Гагиев Артур Олегович 202 

2.  Дзукаева Ксения Эльбрусовна 191 

3.  Хугаев Георгий Алисторович 190 



4.  Сидакова Софья Анзоровна 180 

5.  Пухова Амага Тамерлановна 180 

6.  Лядский Егор Сергеевич 171 

7.  Эльмурзаев Хабиб Мусаевич 170 

8.  Мамукаева Вероника Радиславовна 170 

9.  Кадиев Тамерлан Жамалутинович 165 

10.  Андросов Сергей Владимирович 165 

11.  Габачиева Виктория Рустамовна 165 

12.  Таучелова Мадина Валерьевна 165 

13.  Казиева Элина Сослановна 165 

14.  Петинова Анна Алексеевна 162 

15.  Хан Ариана Камар уз-замановна 161 

16.  Сокурова Джуля Нугзаровна 160 

17.  Хасханова Раяна Имрановна 160 

18.  Дамбегова Амина Алановна 160 

19.  Туган Лимальда Джинкизовна 160 

20.  Тедеева Милана Тамерлановна 157 

21.  Кучерявенко Евгений Андреевич 155 

22.  Юнусова Иман Лечаевна 155 

23.  Аванесян Аветис Арменович 155 

24.  Табеков Сармат Казбекович 155 

25.  Литвишко Аделина Анатольевна 155 

26.  Руднева Татьяна Романовна 155 

27.  Бязрова Диана Виссарионовна 155 

28.  Албегова Милана Витальевна 155 

29.  Бибулатова Луиза Салаудиевна 152 

30.  Алисултанова Селима Саид-эмиевна 150 

31.  Козаева Милана Руслановна 150 

32.  Джацаев Докка Расамбекович 150 

33.  Муртазова Мадина Муратовна 150 

34.  Битиева Карина Таймуразовна 150 

35.  Дагаева Карина Валидовна 150 

36.  Гериханова Иман Исламовна 150 

37.  Гадаева Илона Казбековна 150 

38.  Горбачевская Диана Александровна 150 

39.  Клепцов Игорь Александрович 150 

40.  Кесаев Солтан Аланович 145 

41.  Кисиев Алексей Феликсович 145 

42.  Басати Михаил Борисович 145 

43.  Кочиева Линда Алановна 140 

44.  Эльмурзаев Тумсо Русланович 140 

45.  Семенова Саида Азрет-алиевна 140 

46.  Костоева Хяди Мулаевна 140 

47.  Бестаева Алина Бесиковна 140 

48.  Арсагов Арсан Олегович 140 

49.  Мадаев Магомед Ибрагимович 135 

50.  Сикоев Георгий Нарикоевич 135 

51.  Камарзаева Мария Ахсаровна 132 

52.  Дигуров Казбек Станиславович 130 

53.  Гагиев Гурам Сергеевич 130 

54.  Бедригов Дени Шамильевич 130 

55.  Амерханов Хамза Салманович 122 



 

40.05.02 Правоохранительная деятельность  

1.  Гаглоева Милена Васильевна 230 

2.  Плиева Элина Алановна 226 

3.  Джиникаева Нино Алешовна 225 

4.  Кабисов Георгий Радикович 225 

5.  Кубалов Давид Казбекович 225 

6.  Карсанова Милена Константиновна 220 

7.  Дзуцева Кристина Эдуардовна 215 

8.  Дзитоева Зарина Борисовна 212 

9.  Самок Игорь Александрович 210 

10.  Падиев Станислав Станиславович 205 

11.  Таймазов Артур Асланович 205 

12.  Хубежова Алана Радиковна 205 

13.  Басиев Заур Черменович 200 

14.  Бирагова Алана Заурбековна 200 

15.  Валиева Залина Суликоевна 200 

16.  Марзоев Олег Артурович 200 

17.  Тавасиева Диана Анатольевна 200 

18.  Макиев Сослан Казбекович 200 

19.  Кшановский Сергей Анатольевич 195 

20.  Шатохина Альбина Владимировна 195 

21.  Бестаев Давид Зазаевич 190 

22.  Ведзижева Мовлатхан Магометовна 190 

23.  Качмазова Диана Алексеевна 190 

24.  Козаев Рустам Сосланбекович 190 

25.  Муртазов Хасан Тимурович 190 

26.  Рамонова Эмилия Рауфовна 190 

27.  Сиукаев Давид Элгуджаевич 190 

28.  Цаллаев Марат Владимирович 190 

29.  Елизарова Алина Альбертовна 189 

30.  Мамаева Диана Руслановна 185 

31.  Маргиев Артур Витальевич 185 

32.  Цугкиев Владимир Борисович 185 

33.  Шавлохова Ангелина Витальевна 185 

34.  Абулханов Асхаб Русланович 180 

35.  Авзурагова Кристина Маратовна 180 

36.  Аджиева Анжелика Паладоновна 180 

37.  Бахметов Олег Александрович 180 

38.  Гусалова Алика Казбековна 180 

39.  Джабиев Георгий Эдуардович 180 

40.  Калоева Лана Руслановна 180 

41.  Константинов Давид Сергеевич 180 

42.  Коцкиева Надежда Муратовна 180 

43.  Мильдзихов Батраз Русланович 180 

44.  Сиукаев Давид Придонович 180 

45.  Хестанова Регина Аркадьевна 180 

46.  Цибиров Станислав Аркадьевич 180 

47.  Цкаев Олег Казбекович 176 

48.  Албегова Илона Батразовна 175 

49.  Брциева Агунда Феликсовна 175 

50.  Габалов Владимир Константинович 175 



51.  Келехсаев Дмитрий Констатинович 175 

52.  Купеева Арина Батразовна 175 

53.  Мамукова Оксана Аслановна 175 

54.  Тугарев Владислав Валерьевич 175 

55.  Хаев Эрик Маирович 175 

56.  Хубулова Марита Рамазовна 175 

57.  Хугаев Аслан Кадзахович 175 

58.  Хуриев Заурбек Тариелович 175 

59.  Арчегов Заурбек Альбертович 172 

60.  Дзгоева Бэлла Руслановна 170 

61.  Кокоев Альберт Спартакович 170 

62.  Кочиев Ацамаз Юрьевич 170 

63.  Кудухова Ева Романовна 170 

64.  Позин Руслан Ахшарович 170 

65.  Савлохов Азамат Русланович 170 

66.  Салихов Рамазан Изамутинович 170 

67.  Христофориди Дионис Георгиевич 170 

68.  Плиев Сослан Аланович 169 

69.  Кудзиев Ахсар Эльбрусович 167 

70.  Черткоев Тамерлан Зазаевич 167 

71.  Бекмурзаев Асланбек Борисович 165 

72.  Дьяконова Екатерина Вадимовна 165 

73.  Канаев Ислам Арбиевич 165 

74.  Кокоев Михаил Витальевич 165 

75.  Кочисов Борис Асланбекович 165 

76.  Лавренко Мария Сергеевна 165 

77.  Малкарова Марина Артуровна 165 

78.  Тиджиев Азамат Олегович 165 

79.  Тотиев Омар Закиевич 165 

80.  Фидарова Бэлла Аслановна 165 

81.  Хадиков Давид Сосланбекович 165 

82.  Цакоев Георгий Арсенович 165 

83.  Газанова Роксана Маратовна 163 

84.  Калоев Олег Алиханович 163 

85.  Кульчиева Залина Маратовна 162 

86.  Макиев Алан Русланович 162 

87.  Бекузаров Дзамболат Витальевич 160 

88.  Бигаев Таймураз Георгиевич 160 

89.  Висаидов Руслан Маратович 160 

90.  Гадиев Давид Денисович 160 

91.  Дзадцоев Марат Тамерланович 160 

92.  Кайсинова Мадина Георгиевна 160 

93.  Калманова Жанна Алановна 160 

94.  Каркусов Сармат Сосланович 160 

95.  Келехсаева Мадина Вагиф гызы 160 

96.  Мукагова Тамара Черменовна 160 

97.  Пагаев Азамат Асланович 160 

98.  Цховребов Дмитрий Аланович 157 

99.  Чшиев Тимур Альбертович 157 

100.  Алборов Сослан Ахарбекович 155 

101.  Андриенко Артем Александрович 155 

102.  Басиев Гарри Нодарович 155 



103.  Бестаева Залина Гиаевна 155 

104.  Бугулов Заурбек Станиславович 155 

105.  Гаглоев Георгий Борисович 155 

106.  Гариев Азамат Эдуардович 155 

107.  Гелястанов Ахмат Назирович 155 

108.  Гулиев Георгий Нугзарович 155 

109.  Дзугаев Алан Вадимович 155 

110.  Елоева Марина Хаджимуратовна 155 

111.  Засеева Кристина Игоревна 155 

112.  Кайтукова Кристина Сергеевна 155 

113.  Кацанова Алана Алановна 155 

114.  Кудзиева Кристина Джониевна 155 

115.  Малкарова Ангелина Артуровна 155 

116.  Сидаков Тамерлан Владиславович 155 

117.  Уртаев Георгий Сосланович 155 

118.  Валиева Ляна Альбертовна 152 

119.  Догузов Давид Валерьевич 152 

120.  Гогаева Елена Олеговна 150 

121.  Гуриев Аслан Аланович 150 

122.  Дасаев Магомед Русланович 150 

123.  Джиоев Сармат Сосланович 150 

124.  Дзебоев Марат Казбекович 150 

125.  Достаков Акмал Манучехрович 150 

126.  Ибрагимов Абу Магометович 150 

127.  Казарян Левон Григорович 150 

128.  Кокоев Сосланбек Георгиевич 150 

129.  Константинов Ярослав Дмитриевич 150 

130.  Мазлоева Алина Асланбековна 150 

131.  Маргиев Хетаг Вадимович 150 

132.  Османов Абдулмалик Мухтарпашаевич 150 

133.  Плиева Кристина Ирбеговна 150 

134.  Ревазова Сабина Александровна 150 

135.  Сиукаев Дмитрий Элгуджаевич 150 

136.  Сланов Таймураз Иналович 150 

137.  Темирканов Инал Цараевич 150 

138.  Хачукаев Хамзат Имарханович 150 

139.  Цаллаев Вадим Владимирович 150 

140.  Чибиров Давид Георгиевич 150 

141.  Догузов Георгий Джабаевич 147 

142.  Темирханов Ренат Адамович 147 

143.  Дзидаханов Аслан Артурович 145 

144.  Авакян Александр Заурович 145 

145.  Газданов Тамерлан Асланович 145 

146.  Газзаев Эдуард Заурович 145 

147.  Карданова Анна Борисовна 145 

148.  Мамонтов Мирослав Константинович 145 

149.  Кумсиев Ацамаз Аланович 142 

150.  Хугаев Сармат Сергеевич 142 

151.  Аладжиков Георгий Таймуразович 140 

152.  Бициев Олег Эдуардович 140 

153.  Гиоев Хетаг Владимирович 140 

154.  Голыбочкина Вероника Васильевна 140 



155.  Джиоев Инал Сосланович 140 

156.  Кибизов Сосланбек Робертович 140 

157.  Кочиев Роман Витальевич 140 

158.  Милованов Дмитрий Игоревич 140 

159.  Тедеев Чермен Артурович 140 

160.  Хугаев Алан Муратович 140 

161.  Багаев Максим Валерьевич 137 

162.  Бзаров Кантемир Таймуразович 137 

163.  Зекети Тимур Хетагович 137 

164.  Сугарова Алина Маратовна 137 

165.  Чеджемов Астемир Игорьевич 137 

166.  Бураев Сослан Вячеславович 135 

167.  Танклаев Азамат Русланович 135 

168.  Болатаев Болат Зурабович 132 

169.  Борадзов Алан Маратович 132 

170.  Гацоев Георгий Сергеевич 132 

171.  Засеев Заур Альбертович 132 

172.  Макаев Сослан Александрович 132 

173.  Никаев Имран Асламбекович 132 

174.  Болатаев Артур Алексеевич 130 

175.  Гамаонов Заурбек Витальевич 130 

176.  Туаев Георгий Важаевич 130 

177.  Болиева Сабина Асланбековна 128 

178.  Хестанов Азамат Аркадьевич 127 

179.  Галуза Вадим Робертович 122 

180.  Карацев Ацамаз Аланович 122 

 

 

Ректор       О. К. Гогаев 


		2024-09-03T16:42:31+0300
	Гогаев Олег Казбекович




